平成２９年３月２４日

各 位
会 社 名 日清オイリオグループ株式会社
代表者名 代表取締役社長 今村 隆郎
（コード番号 ２６０２ 東証第１部）
問合せ先 取締役 常務執行役員 小林 新

                    （ＴＥＬ ０３－３２０６－５１０９）

新会長および新社長の就任に関するお知らせ

 当社は、平成２９年３月２４日開催の取締役会において、代表取締役社長の今村隆郎

が代表取締役会長に、取締役 常務執行役員の久野貴久が代表取締役社長に就任するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件に関しましては、平成２９

年６月２３日開催予定の定時株主総会および株主総会終了後の取締役会を経て、正式に

決定いたします。

記

１．異動の内容（平成２９年６月２３日付）

新 役 職 名   氏  名 現 役 職 名

 代表取締役会長  今村 隆郎 （いまむら たかお）
 代表取締役社長
社長執行役員

 代表取締役社長
社長執行役員

久野 貴久 （くの たかひさ）
 取締役
 常務執行役員

２．異動の理由

当社では、今般、新たに 2017 年度から 2020 年度までの４年間を対象とする中期経

営計画「OilliO  Value Up 2020」がスタートします。新たな経営体制のもとで、成

長戦略を強力に推進し、企業価値のさらなる向上を目指します。

３．経歴

   新会長、新社長の経歴は、別紙のとおりです。

４．就任予定日

   平成２９年６月２３日(金)

   以  上

履     歴     書

                いま   むら   たか    お

今 村 隆 郎

         現職： 代表取締役社長 兼 社長執行役員
              （内部監査担当）

生年月日  １９４９（昭和２４）年１月８日生 （６８歳）

出 身 地  三重県

学   歴  １９７１（昭和４６）年３月 横浜市立大学商学部  卒業

職    歴

１９７１（昭和４６）年  ４月     日清製油株式会社  入社
１９９５（平成 ７）年  ４月     同社  システム企画推進室長
１９９７（平成 ９）年 ６月   同社 取締役
２０００（平成１２）年  ６月     同社 執行役員兼務
２００２（平成１４）年  ４月     同社 常務取締役 兼 常務執行役員
２００２（平成１４）年１０月  （商号変更および会社分割）

     日清オイリオグループ株式会社 常務取締役
          日清オイリオ株式会社 常務取締役
         兼 常務執行役員

２００４（平成１６）年 ７月  （日清オイリオグループ㈱が日清オイリオ㈱他を合併）
         日清オイリオグループ株式会社 専務取締役

                     兼 専務執行役員
２００８（平成２０）年 ６月   同社 代表取締役専務取締役 兼 専務執行役員
２０１１（平成２３）年 ６月   同社 代表取締役社長 兼 社長執行役員

現在に至る

所有株数 ５２千株（２０１６年９月３０日現在）

                                 以  上

履     歴     書

く     の    たか   ひさ

久 野 貴 久

   現職：取締役（加工用事業、ユーザーサポート担当）兼 常務執行役員（加工用事業
     部長 兼 加工用営業部、加工油脂営業部、大豆蛋白営業部担当）

生年月日  １９６１（昭和３６）年１０月２９日生 （５５歳）

出 身 地  愛知県

学   歴  １９８５（昭和６０）年３月 早稲田大学商学部  卒業

職    歴

１９８５（昭和６０）年  ４月     日清製油株式会社  入社
２００２（平成１４）年１０月  （商号変更および会社分割）
２００３（平成１５）年 ６月   日清オイリオグループ株式会社 理事
                                 日清オイリオ株式会社 理事
２００４（平成１６）年 ７月  （日清オイリオグループ㈱が日清オイリオ㈱他を合併）

         日清オイリオグループ株式会社 理事
２００６（平成１８）年 １月   同社  理事 加工油脂事業部長
２００８（平成２０）年 ６月   同社 執行役員
２０１４（平成２６）年 ４月   同社 常務執行役員
２０１４（平成２６）年 ６月   同社  取締役 兼 常務執行役員

現在に至る

所有株数 １３千株（２０１６年９月３０日現在）

                                 以  上

	20170324開示資料（代表取締役異動）
	2017.03.22.今村隆郎_履歴書(開示資料用)
	2017.03.22.久野貴久_履歴書(開示資料用)